
 

 

株式会社インテグラル 
〒141-0021 
東京都品川区上大崎 2-25-2 新目黒東急ビル 11 階 
TEL：03-6417-0810    FAX：03-6417-0853 

お客様各位 

株式会社インテグラル 

 

新型コロナウイルス感染拡大に関する対応について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い感染経路が不明で、市中感染が疑われる例も

増えており、無症状者からも感染することが明らかになってきたことを受け、お客様と当

社従業員の安全配慮の観点から、現在訪問で行われているお客様との面談を当面の間、

WEB 面談、電話、メールなどを基本とすることにさせていただきたいと存じます。また、

他の感染防止対策につきましても下記のとおり強化に努めてまいります。 

 

1. 就業・勤務について 

① 原則として就業中はマスクを着用し、除菌・消毒等を適宜実施 

② 出勤前に検温を実施し、37.5℃以上の発熱がある場合は出勤見合わせ 

③ 家族や身近な方に感染、または濃厚接触が確認された場合は出勤見合わせ 

2. 会議・セミナー・出張について 

① 概ね 5名以上による社内会議、社内研修等の自粛 

② テレビ会議・WEB会議等の実施推奨 

③ 社外での会議やイベント、セミナー等への参加自粛 

④ 不要不急の国内出張自粛、および海外出張禁止 

⑤ 訪問面談が必要と判断される場合は、お客様にもご協力いただき、感染予防対

策を十分に行った上でのみ実施 

 

ご不便をおかけすることになると存じますが、ご理解いただきたくよろしくお願い申し上

げます。 

実際の対応の仕方につきましては担当営業の方からご連絡させていただきます。 

 


